平成１８年１月２５日

各  位

          会 社 名   株式会社九州親和ホールディングス

          代 表 者 名  代表取締役社長 小田 信彦

          コード番号  ８３４０

東証第一部、福証

取締役の選任に関するお知らせ

 当社グループである株式会社 親和銀行（本店:佐世保市、頭取:荒木 隆繁）では、

平成１８年１月２５日の臨時株主総会にて、下記のとおり取締役の選任について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

 １．選 任

 川

かわ

 口

ぐち

  博

ひろ

 樹

き

       取 締 役（営業統括部部付部長委嘱）

２．略 歴

昭和２５年１０月１８日生まれ

昭和４８年 ３月   西南学院大学商学部卒業

昭和４８年 ４月   株式会社 親和銀行 入行

平成 ５年 ８月   田平支店長

平成 ８年 ３月   営業統括部主任営業推進役

平成１０年 ５月   住吉支店長

平成１３年 ６月   大村支店長

平成１５年 ６月   本店営業部長

平成１７年 ６月   しんわディーシーカード株式会社代表取締役専務

以 上

本件に関するお問い合せ先

㈱親和銀行  秘書室 本岡

TEL 0956-24-5111（内線 2030）